
　　　　　　旅券・証明関係手数料の改定

　　　　　　　　（台湾元）

旅券（１０年用）

旅券（５年用）

旅券（１２歳未満、５年用）

限定・記載事項変更旅券

渡航先追加

査証欄の増補

国籍証明

在留証明

翻訳証明

その他証明(運転免許証中国語翻訳文等）

（注）手数料は申請年度により異なりますので、ご注意下さい。
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570

1,210
330

690

690

1,640
440

3,010
1,640

330

1,210

平成３０年４月１日～平成３１年３月３１日

4,390

各種証明

※戸籍謄本等の公文書又は会社、個人によって作成された私文書への認証業務は行っておりません。
　（日本にあります台北駐日経済文化代表処にて認証業務を行っております。）

署名又は印章の証明（官公署に係
わるものを除く）

一般旅券

　　　　　　　　　　　　申   請   日

　　　　　　　帰国のための渡航書

出生、婚姻、死亡等身分上の事項
に関する証明 ※


